FESURV -  UNIVERSIDADE DE RIO VERDE 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: a contratação de empresa para aquisição de 
equipamentos odontológicos. PROCESSO N° 2015016578 
(066//2015). MODALIDADE: Pregão Presencial n. 037/2015. 
CONTRATO N° 111/2015. VALOR TOTAL: R$ 115.000,00 (Cento e 
Quinze Mil Reais). CONTRATADA: Dentemed Equipamentos 
Odontológicos Ltda -  EPP, CNPJ N° 07.897.039/0001-00. 
VIGÊNCIA: 02/07/2015 até 31/12/2015. RECURSOS:
05.0525.12.122.4000.2712.449052. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Lei 8.666/93. Sebastião Lázaro Pereira -  Reitor da FESURV -